

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Výstavba VŠ klub - 2019/0069

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.09.2019

Objednatel: UJEP, Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem

IČ 44555601

DI CZ44555602

Zhotovitel: VINT s.r.o., Benešovo nám. 14, 415 01 Teplice

IČ 25044656

DI CZ25044657

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka: Změnový list č.1

Náklady z rozpočtů	-56 961,94
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-56 961,94
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-56 961,94	-11 962,01
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-68 923,95
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Výstavba VŠ klub - 2019/0069

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-56 961,94	-68 923,95
SO 01	SO 01	-85 180,94	-103 068,94
SO 02	SO 02	28 219,00	34 144,99
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-56 961,94	-68 923,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba VŠ klub - 2019/0069

Objekt: SO 01

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.09.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-85 180,94
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-85 180,94
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-85 180,94	-17 888,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-103 068,94
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba VŠ klub - 2019/0069

Objekt: SO 01

Místo:

Datum:

13.09.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-85 180,94
01a - Stavební část	-85 180,94
776 Podlahy povlakové	-104 346,25
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa	509,15
741 Svítidla a osvětlovací zařízení - montáž	18 656,16
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-85 180,94

ROZPOČET

Stavba: Výstavba VŠ klub - 2019/0069

Objekt: SO 01

Místo:

Datum: 13.09.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-85 180,94

01a - Stavební část

-85 180,94

776

Podlahy povlakové

-104 346,25

73	K	612135011R	Vyrovnání podkladu vnitřních podlah brusným tmelem tl do 2 mm	M2	-427,00	208,00	-88 816,00
74	K	776111116R	Broušení vrstvy tmelu - vyrovnání před pokládkou podlahoviny	M2	-427,00	57,32	-24 475,64
71	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	M2	-213,50	221,21	-47 228,34
71Z	K	775541151R	Montáž podlah skládaných vinylových	M2	213,50	184,00	39 284,00
D1	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	M2	213,50	14,08	3 006,08
D2	M	61155366R	Podložka vyrovnávací a tlumící podlah skládaných vinylových	M2	234,85	25,00	5 871,25
86	K	614182030R	lišta dřevěná dle investora na základě předložených vzorků	M	43,78	85,00	3 721,30
85	K	775413315	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepeného	M	43,78	80,00	3 502,40
D3		776991111R	Spárování silikonem podlahy okolo ocelových H sloupů	M	10,00	29,27	292,70
D4		776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	M	5,00	99,20	496,00

735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

509,15

D5	K	735151812	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 2820 mm	KS	2,00	95,20	190,40
D6	K	735192924	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 2820 mm	KS	2,00	119,20	238,40
D7		998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	T	0,09	864,00	80,35
		741	Svítlidla a osvětlovací zařízení - montáž				18 656,16
D8		741371111R	HUE R17 stropní světlo černé 230V LED 18W 3000K	KS	6,00	2 885,00	17 310,00
D9		7411374861	Demontáž svítidla bytového se standardní patičí zavěšeného do 0,09 m2 se zachováním	KS	6,00	49,96	299,76
D10		741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	KS	6,00	174,40	1 046,40

Poznámka:

Položky s označením R nejsou v ceníku ÚRS v tomto znění

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba VŠ klub - 2019/0069

Objekt: SO 02

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.09.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	28 219,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	28 219,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	28 219,00	5 925,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	34 144,99
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba VŠ klub - 2019/0069

Objekt: SO 02

Místo:

Datum: 13.09.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	28 219,00
02 Mobiliář a dopňky	28 219,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	28 219,00

ROZPOČET

Stavba: Výstavba VŠ klub - 2019/0069

Objekt: SO 02

Místo:

Datum: 13.09.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 219,00

02- Mobiliář, doplňky

28 219,00

6		4a	Skleněný paraván bezpečnostní kalené sklo tl. 10mm, hliníkové doplňky s povrchovou úpravou elox, podpěrné výškověstavitelné nohy, sklo s motivem 1520x2000mm	KS	-1,000	47 280,00	-47 280,00
6D		4aZ	Skleněný paraván bezpečnostní kalené sklo tl. 10mm, hliníkové doplňky s povrchovou úpravou elox, podpěrné výškověstavitelné nohy sklo s motivem, rozmer 1800x2000mm	KS	1,000	48 709,00	48 709,00
20D		4bZ	Skleněný paraván bezpečnostní kalené sklo tl. 10mm, hliníkové doplňky s povrchovou úpravou elox, podpěrné výškověstavitelné nohy, zavětrování sklo s motivem 400x2000mm	ks	2,000	8 274,00	16 548,00
21D		4cZ	Skleněný paraván bezpečnostní kalené sklo tl. 10mm, hliníkové doplňky s povrchovou úpravou elox, podpěrné výškověstavitelné nohy, zavětrování sklo s motivem 500x2000mm	ks	1,000	9 242,00	9 242,00
22		4d	Skleněný paraván bezpečnostní kalené sklo tl. 10mm, hliníkové doplňky s povrchovou úpravou elox, podpěrné výškověstavitelné nohy, sklo s motivem 2030x2000mm	ks	-1,000	52 218,00	-52 218,00
22D		4dZ	Skleněný paraván bezpečnostní kalené sklo tl. 10mm, hliníkové doplňky s povrchovou úpravou elox, podpěrné výškověstavitelné nohy, rozměr 2275x2000mm	ks	1,000	53 218,00	53 218,00